2021 年 6 月 13 日

各 位

株式会社 宮崎太陽銀行

新型コロナウイルス感染症の感染者発生について

6 月 13 日（日）に、当行鹿児島支店（鹿児島県鹿児島市）勤務の職員 1 名が、新型コロナウ

イルス感染症に感染していることが判明しましたので、お知らせいたします。

当行では、引き続き、お客さまと職員の安全を最優先とし、保健所等の関係機関との連携のも

と、感染拡大防止に努めてまいります。

お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申しあげます。

記

１．対応

関係機関の指示に従い、感染拡大防止に努めてまいります。

２．営業について

当該職員は、6 月 5 日（土）より出勤していないことから、6 月 14 日（月）以降も、

通常通り営業させていただきます。

以上

本件に関する問合せ先

＜お客さま＞ お客様相談室 新原・押川

TEL0985－60－6170 平日9：00～17：00

＜報道関係の皆さま＞ 総合企画部 實藤 TEL0985-60-6275